Nº 1863 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 29 de julho de 2025

Terça-feira, 29 de

Julho de 2025

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

Portaria N° 2531/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito, a pedido, a Portaria nº 859/2025 que nomeou, Romulo
Andre Beltrame, para exercer na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Infraestrutura Rural, o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, Símbolo DAS 3,
com vigência a contar de 30/07/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES,

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

		2025-07-29T17:28:38-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161